
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Oponentský posudek bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Analýza bezpečnostních opatření ve státech EU ke snížení nehodovosti absolventů autoškol a 

návrhy pro ČR 

Autor práce: 

Marek Fišer 

Oponent: 

Ing. Michaela Ledvinová, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu, zvolený postup řešení z hlediska současných metod: 

Student naplnil cíle vytýčené v úvodu bakalářské práce. 
 

Dosažené výsledky, jejich správnost a možnost praktického využití: 

Práce je velmi dobrou analýzou bezpečnostních opatření ke snížení nehodovosti 
absolventů autoškol ve vybraných zemích EU. V závěru práce na základě provedené analýzy 
student navrhuje opatření ke snížení nehodovosti absolventů autoškol pro ČR. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

V práci jsem nenašla rozpory s platnými normami, zákonnými ustanoveními a předpisy. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Práce je zpracována přehledně, vhodně doplněna obrázky, tabulkami a přílohami. 
V práci se vyskytují drobné formální chyby, které však nesnižují celkovou úroveň práce. 
 

Obsahuje práce originální řešení vhodné pro autorské osvědčení, patent apod.?  NE 

      
 

Připomínky a dotazy k práci: 

Platnost řidičského průkazu na zkoušku je dle Vašeho návrhu dva roky. Z tabulky č.6 a 
komentáře mi není jasné, jestli se dosažené body v prvním roce na konci období "mažou" 
nebo se v tomto případě převádí do druhého roku.  
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Výborně (1) 

 

 



V Pardubicích dne 11.6.2009 . 

 

.......................................... 

Ing. Michaela Ledvinová, Ph.D. 


